
 

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are trendier - but there 
is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more conscious and inspiring hotel experience 
on so many levels. Visit scandichotels.se presenting more than 150 hotels in 10 countries and many 
exciting offers. 
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Scandic expanderar i Finland 

Scandic köper fyra nya hotell i Finland  
Idag köper Scandic hotellen Linnea, Rivoli och Salpaus från Next Hotels i Finland. I 
avtalet ingår också ett helt nytt hotell som kommer att byggas i Helsingfors. De 
fyra nya hotellen stärker Scandics position på den finska marknaden och visar 
tydligt hotellkedjans ambition att fortsätta växa i Finland.  
 
– De nya hotellen blir viktiga för vårt utbud i Finland genom att de tillför nya städer 
att välja på i vår växande hotellkedja. När Scandic Paasi öppnar i Helsingfors får vi 
också ett nytt spännande flaggskeppshotell, säger Frank Fiskers, koncernchef och 
vd på Scandic. 
 
Det kommer nu att finnas 27 Scandic-hotell med sammanlagt 5000 rum i Finland. 
Personalen på de existerande hotellen kommer att bli en del av Scandics starka 
team av totalt 1000 medarbetare i Finland.  
 
– De tre hotellen är ledande på sina respektive lokala marknader och jag ser att det 
finns stora utvecklingsmöjligheter för dem som en del i Scandics varumärke, säger 
Aarne Hallama, landschef för Scandic Finland. Vi vill utveckla verksamheten och 
förbättra kundservicen på de nya hotellen genom att knyta dem till Scandics sälj- 
och marknadsnätverk samt vårt populära stamgästprogram. Dessutom kommer 
varje hotell få en minibutik som är öppet dygnet runt och ett modernt gym – allt 
enligt Scandics koncept.  
 
Scandic Paasi – ett nytt spännande hotell i Helsingfors  
Under 2011 kommer Scandic att öppna ett nytt flaggskeppshotell i Helsingfors – 
Scandic Paasi. Hotellet kommer att ligga i anknytning till Paasitorni Congress 
Centre.  
– Paasitorni är en unik och välkänd konferensanläggning i Helsingfors. Det nya 
hotellet kommer att utformas med hänsyn till Paasitornis arkitektur, och bli en plats 
där gäster och besökare kan hämta inspiration och ny energi, säger Aarne Hallama.  
 

 

 

 

 
För mer information, kontakta:  

Frank Fiskers, koncernchef och vd, Scandic. Tel: +46 709 73 52 03 
Aarne Hallama, landschef för Scandic Finland. Tel: +358 50 64 588  
 


